
 

1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Příručka pro instalaci ovladačů čtečky 

Ingenico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 datum vytvoření: 06.08.2018 

 verze: 1.0 

 počet stran: 7 

   

   



 

2 
 

Po prvotním připojení čtečky Ingenico do USB slotu, je potřeba nainstalovat správné ovladače. Při instalaci 

ovladačů doporučuji nepřipojovat k pc žádnou jinou čtečku karet. Složku s ovladači je nutné stáhnout do 

počítače, jelikož v následujících krocích bude potřeba vybrat umístění souboru pro instalaci. 

Spustíte tedy „Správce zařízení“, zde najdete a rozkliknete možnost „Čtečky karet Smart Card“. 

Po rozkliknutí uvidíte dva ovladače Microsoft, oba tyto ovladače, je nutné přeinstalovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Kliknete na první z ovladačů pravým tlačítkem myši a zvolíte první možnost „Aktualizovat ovladač“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objeví se Vám okénko s možnostmi jak chcete vyhledat ovladače. Zde kliknete na „Vyhledat ovladač 

v počítači“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Dále zvolíte „Vybrat ze seznamu ovladačů dostupných na mém počítači“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V dalším kroku kliknete na tlačítko „Z disku“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

V okénku Instalace z disku kliknete na „Procházet“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde vyberete cestu ke složce s ovladačem čtečky, zvolíte soubor „xccid3wdm“ a dáte „Otevřít“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

V následujícím okně potvrdíte cestu souboru tlačítkem „OK“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poté jen kliknete na tlačítko „Další“ a počkáte až se ovladač nainstaluje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Stejným způsobem nainstalujete ovladač i pro druhý slot čtečky. 

Po dokončení těchto kroků můžete ověřit zda se ovladače nainstalovali správně opět ve Správci zařízení, 

viz obrázek níže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


